LIGA DE TENIS DE NARINO

Torneo

Sede

CLUB COLOMBIA PASTO

Clase

SENCILLOS CUADRO PRINCIPAL
GRADO 4 Categoria 12 VARONES

Ciudad San Juan de Pasto - Narifio Del 9 al 12 Jun
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Ganador HOYOS ALEJANDRO
64 63

19

20

21

22

SALAZAR D SANTIAGO
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SALAZAR D SANTIAGO
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HOYOS ALEJANDRO

VAL

[HOYOS ALEJANDRO

[HOYOS ALEJANDRO

Siembras

Lucky Losers

Puntos

MOYA DIEGO A

Campeon 135

HOYOS ALEJANDRO

Sub-camp 95

Semi-final 65

Cuartos 45

Ronda 16 15 Supervisor FCT

Ronda 32 1
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WALTER A. CASTANEDA




